

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
8	CD58A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 cu prepararea mortarului M-25 in conditii de santier, pereti exteriori cu rostuire, inaltime nivel pina la 4m	m3			1 545,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,72	57,66	272,16
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,92	57,66	53,05
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,00	2,60	1 024,40
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 200,00	1,63
	265112210 04021	Ciment M-300	kg	38,16	1,60	61,06
	265210210 0737	Var hidratat	kg	14,76	0,00	0,00
	00000052	Nisip	m3	0,302	140,00	42,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,514	9,00	4,63
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,40	210,00	84,00
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,084	33,00	2,77
9	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,75
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,44	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,60	1,57
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	1 200,00	1,20
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	600,00	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	140,00	0,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	33,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	12,00	0,01
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			88,95